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Németország (Berlin)
Illés Bálint
nagykövetségi tanácsos
tel: +49-30-203-10-210
fax: +49-30-203-10-105
mobil: +49-163-68-95-664
cím:  Magyarország Nagykövetsége
Berlin, Gazdasági Osztály
D-10117 Berlin, Unter den Linden 76.
e-mail: Balint.Illes@mfa.gov.hu 
Olaszország (Róma)
Kálmán Zoltán 
rendkívüli követ és meghatalmazott miniszter
tel: +39 06  44 231 952
fax: +39 06 83 700 393
mobil: +39 342 543 1003
cím: Magyarország Nagykövetsége Róma; Magyarország Állandó Képviselete
az ENSZ római székhelyű mezőgazdasági és élelmezési szervezeteihez (FAO, WFP, IFAD)
00161 Róma, Via dei Villini 16
e-mail:Zoltan.Kalman@mfa.gov.hu 
Franciaország (Párizs)
Gresóné Nesuta Marianna
Mezőgazdasági és Környezetügyi Szakdiplomata
tel: +33 1 53 70 67 08
mobil: +33 762 49 80 36
cím: Magyarország Nagykövetsége Párizs
75116 PARIS,
5, square de l'Avenue Foch
e-mail: marianna.nesuta@mfa.gov.hu
 
Spanyolország (Madrid)
tel.:
fax: 
mobil: 
cím: 
e-mail: 
Amerikai Egyesült Államok (Washington)
Kocsy Béla
tel: +1 (202) 362 6736
mobil:+1 (202) 873 3067
cím: Magyarország Nagykövetsége Washington D.C.
3910 Shoemaker St NW, 
Washington DC, 20008
e-mail: Bela.Kocsy@mfa.gov.hu
Románia (Bukarest)
Dr. Sándor Tibor László
tel: +40-21-208-2978/+40 21-231 2128,
fax: +40-21-312-0467/+40 21-231 0106
mobil: +40-727-811-072
cím: Magyarország Nagykövetsége Bukarest, Külgazdasági Iroda
010493 Bucureşti
Strada Polona 45. 
e-mail: tibor.sandor@mfa.gov.hu
Oroszország (Moszkva)
Nabilek-Kanavál Viktória
tel: +7495-641-75-00
fax: +7495-641-75-20
mobil: +7 915 175 7637
cím: Magyarország Nagykövetsége Moszkva
119285 Moszkva, Ul. Moszfilmovszkaja 62.
e-mail: VNabilek@mfa.gov.hu
Kínai Népköztársaság  (Peking)
Thomas Bernadette
tel: +86 10 65321431/216
fax: +86-10-6532-5053
mobil: +86-185-15242395
cím: Magyarország Nagykövetsége Peking
Beijing, 100600, 
No. 10 Dong Zhi Men Wai street, San Li Tun, 
e-mail: BThomas@mfa.gov.hu
Kínai Népköztársaság (Shanghaj)
tel: 
fax:
mobil:
cím: 
e-mail: 
Kazahsztán (Asztana)
tel: .:
fax: 
mobil: 
cím:  
e-mail: 
Szerbia (Belgrád) 
Szekér Klára
nagykövetségi tanácsos
tel: +381 (11) 244-3739/308
fax: +381 (11) 344-1876 
mobil: +381 62504212
cím: Magyarország Nagykövetsége Belgrád
11000 Beograd, Krunska 72., Srbija
e-mail: Klara.Szeker@mfa.gov.hu
Lengyelország (Varsó)
Jancsó István
tel: +48 22 537 5673
fax: + 48 22 621 85 61
mobil: +48 508 123484
cím: Magyarország Nagykövetsége Varsó
00-559 Warszawa ul. Chopina 2.
e-mail: Istvan.Jancso@mfa.gov.hu 
Japán (Tokió) 
Rusznák Dóra Veronika
tel: +03-5730-7120
fax: + 03-3798-8812
mobil: +81-70-1302-1012
cím: Magyarország Nagykövetsége Tokió
2-17-14 Mita, Minato-ku, Tokyo 108-0073 Japan
e-mail: Dora.Rusznak@mfa.gov.hu 
Nagy-Britannia (London)
Magyar Enikő
tel: +44 020 7201 3474
mobil: +44 7521 266 026
cím: Magyarország Nagykövetsége London
35 Eaton Place
London SW1X 8BY
e-mail: eniko.magyar@mfa.gov.hu
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